
پایگاه خبری آمریکایی آکسیوس به نقل از چند مقام 
ارشد حزب دموکرات فاش کرد که جو بایدن ممکن 
است تا فردا یکشنبه تصمیم به کناره گیری از نامزدی 
برای انتخابات ریاست جمهوری کند. روزنامه گاردین 
هم گزارش داد که بایدن طی روزهای گذشته موضعی 
معقولتر در برابر درخواست ها برای کناره گیری از 
نامزدی حزب دموکرات در انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۴داشته است. این تغییر در موضع 
بایدن بعد از آن رخ داد که دو نفر از رهبران حزب دموکرات در کنگره آمریکا به بایدن گفته اند 
لد ترامپ تردید دارند. در این حال، ترامپ در همایش ملی  در توانایی او برای شکست دونا
حزب جمهوریخواه به طور رسمی نامزدی این حزب در انتخابات ریاست جمهوری را پذیرفت 
و خود را »ناجی دموکراسی« خواند . ترامپ با بیان اینکه دموکرات ها باید از سیاست برچسب 
زدن به رقبای سیاسی خود و معرفی آنها به عنوان تهدید علیه دموکراسی دست بردارند، 

گفت: من ناجی دموکراسی برای مردم آمریکا هستم.

کسیوس فاش کرد آ

احتمال کناره گیری بایدن از نامزدی انتخابات

یک مهاجـم بـا چاقـو بـه نیروهـای امنیتی در 
پاریـس حملـه و یـک افسـر پلیـس را مجـروح 
کـرد.وزارت کشـور فرانسـه از وقوع یـک حادثه 
امنیتـی در خیابان شـانزلیزه پاریـس خبر داد و 
اعلام کرد در ایـن حادثه، نگهبـان امنیتی یک 
مرکز خرید پس از مشـاهده فردی مشـکوک که 
حامل چاقـو بود بـا نیروهای پلیـس تماس گرفـت و نیروهـای امنیتی پـس از ورود 
بـه صحنه بـا وی درگیر شـدند امـا مهاجـم طی ایـن درگیـری یکـی از نیروی های 
پلیـس را با ضربـات چاقو به شـدت مجـروح سـاخت.نیروهای پلیس هـم اقدام به 
تیرانـدازی به سـمت مهاجم کردنـد و فـرد مهاجم نیز شـدیداً دچار جراحت شـد. 
پلیـس از مردم خواسـت از ورود بـه منطقه شـانزلیزه در حال حاضـر اجتناب کنند.

لی رخ داد کهفرانسـه در حال آماده شـدن برای میزبانی مسـابقات  ایـن حمله در حا
لمپیـک پاریـس از روز ۲۶جولای)یک هفته دیگر( اسـت. ا

لیت فرودگاهها و برخی بنادر و بانک ها در برخی  فعا
لی بر اثر  کشورها از آمریکا تا اروپا و سرزمین های اشغا
نقص فنی جهانی مختل شد.گزارش ها از اختلال 
شرکت های  زیرساخت های  در  گسترده  سایبری 
و  هلند  اسپانیا،  ترکیه،  انگلیس،  لیا،  استرا بزرگ 
لی  چند کشور دیگر به دلیل حمله سایبری احتما
لجزیره و رسانه های  به زیرساخت های شرکت های بزرگ این کشورها حکایت دارد. شبکه ا
دیگر گزارش دادند که دیروز جمعه یک نقص فنی در یکی از سرورهای شرکت امنیت 
سایبری »کراود استریک«)Crowd Strike( رخ داد. کراود استریک اعلام کرد از بروز 
گاه است. شرکت مایکروسافت  نقص فنی در سیستم عامل ویندوز یکی از سرورهای خود آ
ل در سیستم اش خبر داد. آژانس هوانوردی آمریکا نیز اعلام کرد خطوط  هم از اختلا
هوایی آمریکا، حرکت هواپیماها را متوقف کرده است. فرودگاه برلین، ترکیش ایرلاینز 

و فرودگاه های اسپانیا نیز پروازهای خود را تعلیق کردند.سهام اروپا هم سقوط کرد.

یک هفته مانده به بازی های المپیک فرانسه رخ داد

حمله با چاقو به نیروهای امنیتی در پاریس
فعالیت فرودگاهها، بنادر و بانک ها مختل شد

حمله سایبری به زیرساخت های شرکت های بزرگ جهان

»رضوان«  زبده  یگان  فرمانده  معتوق«  »حبیب 
منطقه  به  ئیل  سرا ا یی  هوا حمله  در  حزب الله 
لجمیجمه« در جنوب لبنان به شهادت رسید. »ا
به گفته منابع رسانه ای، حمله هوایی اسرائیل، 
لجمیجمه هدف قرار داد که 1۰ عضو  منزلی را در ا
حزب الله در آن تجمع کرده بودند و بر اثر این حمله پنج تن از جمله فرمانده یگان 
رضوان حزب الله به شهادت رسیدند و شماری دیگر زخمی شدند. حزب الله هم در 
الله  حزب  قربانیان  شمار  است  گفتنی  کرد.  تایید  را  معتوق  شهادت  خبر  ای  بیانیه 
لبنان از اکتبر گذشته همزمان با جنگ غزه، به ۳۶۲نفر رسیده است. خبر دیگر اینکه 
لمسلمین، از  نیروهای فجر شاخه نظامی جماعت اسلامی لبنان وابسته به اخوان ا
به  صهیونیستی  رژیم  حمله  در  خود  فرماندهان  از  جباره«  حامد  »محمد  شهادت 
یک  به  اسرائیل  پهپادی  حمله  در  فرمانده  این  کرد  اعلام  و  داد  خبر  لبنان  جنوب 

لبقاع شهید شد. خودرو در ا

در حمله هوایی اسرائیل به جنوب لبنان رخ داد

شهادت»حبیبمعتوق«فرماندهیگانرضوانحزبالله
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لفت  پارلمان رژیم صهیونیستی )کنست( با اکثریت قاطع به مصوبه »مخا
اسرائیل با تشکیل کشور فلسطین« رای داد. همزمان با تداوم تجاوز اسرائیل 
به غزه و کرانه باختری، اعضای پارلمان رژیم صهیونیستی با اکثریت قاطع 
لفت با تشکیل  مصوبه مذکور را تایید کردند. ۶8 عضو کنست به مصوبه مخا
کشور مستقل فلسطین رای مثبت و تنها 9 نماینده به آن رای منفی دادند. 
در این مصوبه آمده است که کنست به شدت با ایجاد یک کشور فلسطینی در 
لف است و بر این باور است که تاسیس یک کشور فلسطینی  غرب اردن مخا
در قلب سرزمین اسرائیل تهدیدی موجودیتی برای شهروندان اسرائیل 
است و به تداوم درگیری اسرائیلی - فلسطینی و بی ثباتی منطقه منجر 

خواهد شد.
اما در واکنش به این طرح، گروههای فلسطینی مصوبه پارلمان اسرائیل 
علیه تشکیل کشور فلسطینی را فرصتی برای اتحاد تمامی گروهها حول 
محور مقاومت اعلام کردند. حماس در بیانیه ای گفت: مصوبه کنست در 
خصوص اجازه ندادن به تشکیل کشور فلسطینی، باطل و از سوی رژیم 
لگری که هیچگونه وجاهت قانونی ندارد، صادر شده است. همچنین  اشغا
سازمان  از  مشترکی  بیانیه   در  فلسطین  اسلامی  جهاد  و  حماس  جنبش 
کنست،  مصوبه  به  واکنش  در  خواستند  )ساف(  فلسطین  آزادیبخش 
آزادیبخش  جبهه  راستا  این  در  گیرد.  بازپس  را  اسرائیل  رژیم  شناسایی 
فلسطین در بیانیه ای گفت مصوبه پارلمان اسرائیل بر این حقیقت تأکید 
کرد که آنچه »راه حل دو دولتی« نامیده می شود، شکست خورده است. 
سخنگوی تشکیلات خودگردان فلسطین هم اعلام کرد بدون تشکیل 
لمللی، صلح و امنیت برای کسی وجود  کشور فلسطین مطابق قوانین بین ا
نخواهد داشت. وی افزود: 1۴9 کشور عضو سازمان ملل کشور فلسطین را به 
لمللی همچنان ادامه  رسمیت شناخته اند و به رسمیت شناختن های بین ا
دارد، امری که نشان می دهد تشکیل کشور مستقل فلسطین نیازی به اجازه 
یا مشروعیت بخشی کسی ندارد. نبیل ابوردینه افزود، تصمیمات اینچنینی 
بیانگر اصرار اسرائیل و ائتلاف حاکم بر آن بر کشاندن کل منطقه به ورطه 
 سقوط است و آمریکا به دلیل جانبداری و حمایت نامحدود از اسرائیل

 مسؤول این امر است. 
از سویی سخنگوی وزارت امور خارجه ایران هم در واکنش به مصوبه کنست 
لفت با تشکیل کشور فلسطین گفت: رژیم آپارتاید  رژیم صهیونیستی در مخا
اسرائیل نه  فقط تهدیدی برای ملت فلسطین، بلکه تهدیدی برای صلح 
کنست  جدید  مصوبه  افزود،  کنعانی  ناصر  است.  لمللی  بین ا امنیت  و 
لفت با تشکیل کشور فلسطین در ادامه 9ماه  رژیم جعلی اسرائیل در مخا
جنایات جنگی و نسل کشُی مستمر فلسطینی ها توسط ارتش تروریستی 
این رژیم، یک بار دیگر ماهیت نژادپرستانه رژیم غاصب صهیونیستی را 
به همه جهانیان نشان داد. همزمان عربستان سعودی نیز در بیانیه ای 
مصوبه کنست را محکوم کرد و گفت راه حل دو دولتی تنها گزینه برای صلح 

در منطقه است.
خبر دیگر اینکه صندوق کودکان سازمان ملل متحد )یونیسف( اعلام 
کرد 9۰ درصد مردم ساکن در نوار غزه پس از تجاوز رژیم صهیونیستی به 
گان که از  این منطقه، آواره شده اند. یونیسف افزود، بسیاری از این آوار
آغاز جنگ )اکتبر ۲۰۲۳(  خانه و کاشانه خود را ترک کرده اند، کودک و زن 
هستند. یونیسف اعلام کرد اماکنی که ساکنان نوار غزه مجبور به مهاجرت 
به آن ها می شوند، فاقد نیازهای اساسی و امنیت هستند. گفتنی است 
»فیلیپ لازارینی« رئیس آژانس امداد رسانی و کاریابی سازمان ملل متحد 
برای آوارگان فلسطینی)آنروا( اخیرا اعلام کرده بود رژیم اسرائیل طی 1۰ روز 
گذشته، هشت مدرسه را در نوار غزه بمباران کرده که شش مورد آن  متعلق 
به آنروا بوده است.در رویدادی دیگر رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس 
در سخنانی تاکید کرد که شایعات پیرامون تعلیق گفتگو ها از سوی حماس 
مقاومت  جنبش  سیاسی  دفتر  رئیس  هنیه«  »اسماعیل  ندارد.  صحت 
لحسن« رئیس کمیته گفتگو های  اسلامی فلسطین )حماس( با »باسل ا
لبنانی- فلسطینی در قطر دیدار کرد. رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس 
در این دیدار تاکید کرد: تمامی اظهاراتی که در خصوص تعلیق گفتگو ها از 
سوی جنبش حماس گفته می شود، نادرست است. هنیه ادامه داد: جنبش 
حماس به تلاش های خود برای پایان دادن به جنگ بر اساس شروطی که 

مشخص کرده است ادامه می دهد. 

انصارالله یمن 
 در حمله 

 بی سابقه 
به »تل آویو« از 
پهپاد انتحاری 
ارتقا داده شده 

»یافا« که 
»رادار گریز« و 

»دوربرد« است 
استفاده کرد

پهپاد انصارالله با عبور از  پدافند اسرائیل
 قلب تل آویو را هدف قرار داد

یگان پهپادی انصارالله یمن برای نخستین بار با یک فروند پهپاد انتحاری دوربرد »صماد 3« با دور زدن سامانه پدافندی بسیار پیشرفته گنبد آهنین اسرائیل به شهر »تل آویو«، 
نماد غرور اشغالگران در قلب سرزمین های اشغالی حمله کرد که این حمله به هلاکت دست کم یک صهیونیست و زخمی شدن 10 تن دیگر منجر شد؛ اقدامی که شوک بزرگی 

را به ارتش اسرائیل و آمریکا وارد کرد و همزمان روح تازه ای در کالبد گروههای مقاومت منطقه دمید و موجی از شادی را در میان حامیان فلسطین برانگیخت.

عملیات بی سابقه ارتش یمن در عمق سرزمین های اشغالی

همین  در  خبری  بع  منا
ه  شنید ز  ا ا  بتد ا بطه  را
ر  نفجا ا ی  ا ــد ص ن  ــد ش
ر  د مهیبی  و  ید  شد
 . ند  د ا د خبر   » یو آو تل  «
از  نقل  به  لجزیره  ا شبکه 
انفجار  این  وقوع  محل  اسرائیلی  رسانه های 
اماکن  که  تل آویو  در  یهودا«  »بن  خیابان  را 
دیپلماتیک از جمله ساختمان سفارت آمریکا در 

نزدیکی آن مستقر هستند،  اعلام کرد.
در  نیز  صهیونیستی  رژیم  تلویزیون   1۳ ل  کانا
این رابطه گزارش داد که سرویس های امنیتی 
تمامی احتمالات را درباره انفجار تل آویو ممکن  
لمیادین گزارش داد انفجار  می دانند . شبکه ا
تل آویو به دلیل برخورد پهپاد به یک ساختمان 
که  نیست  مشخص  هنوز  ولی  است  داده  رخ 
می  تما به  ذ  نفو به  فق  مو نه  چگو د  پهپا ین  ا
سامانه های پدافندی اسرائیل و برخورد به یک 

ساختمان در تل آویو شده است.
لمیادین« به نقل از یک منبع یمنی  شبکه »ا
گزارش داد پهپادی که در عملیات بامدادی 
استفاده  تل آویو  علیه  یمن  مسلح  نیروهای 

شده، »یافا« نام داشته است.
 

بیانیه انصارالله یمن
سریع«،  »یحیی  حمله،  این  از  پس  ساعاتی   
بیانیه ای  در  یمن  مسلح  نیروهای  سخنگوی 
به تمامی گمانه زنی رسانه ها پایان داد و صراحتا 

ویژه  عملیاتی  در  یمن  ارتش  که  کرد  اعلام 
ی  د پهپا با  را  لی  شغا ا فلسطین  در  یو  تل آو
انتحاری هدف قرار داده است. در این بیانیه 
آمده است: این عملیات با پهپاد جدید به نام 
»یافا« انجام شد که قادر است از سامانه های 
رهگیری دشمن عبور کند به طوری که رادارها 
قادر به شناسایی آن نیستند و این عملیات، 
اهداف خود را با موفقیت محقق کرده است.
لی تل آویو منطقه  در این بیانیه منطقه اشغا
»ناامن« اعلام شد که در برد و تیررس ارتش 

یمن قرار دارد.
لمیادین نیز به نقل از یک منبع یمنی  شبکه ا
گزارش داد: پس از آنکه برخی کشورهای عربی 
در  یمنی  پهپادهای  و  موشک ها  رهگیری  در 
 ) لی شغا ا فلسطین  جنوب  ( ت  یلا ا به  حمله 

شرکت کردند، انصارالله این پهپاد را ارتقا داد.
جنبش  عضو   » سد لا ا م  حزا «  ، ل حا ین  ا در 
انصارالله یمن بعد از عملیات نیروهای مسلح 
ین  ا که  گفت  یو  تل آو قلب  ر  د کشور  ین  ا
نیروهای  آتی  حملات  سرآغاز  تازه  عملیات، 
مسلح یمن علیه رژیم اسرائیل است. در این 
هر  با  صهیونیست  شهرک نشینان  گفت  باره 
نوع گرایشی که دارند، باید بار و بندیل خود را 

جمع و کوچ کنند. 
 

آمادگی یمن برای پاسخ به تهدیدات
سیاسی  دفتر  ارشد  عضو  لبخیتی«  ا »محمد   
ت  ا ید تهد ل  نبا د به  یمن  الله  ر نصا ا جنبش 

یمن  که  گفت  نیستی  صهیو رژیم  ت  ما مقا
لبخیتی  ا است.  احتمالات آماده  تمامی  برای 
گفت:  تل آویو  در  یمن  عملیات  به  ره  اشا با 
هدف عملیات نظامی ما علیه اسرائیل، توقف 
کشتارهای جمعی در غزه بود و ما برای تمامی 

سناریوها آماده هستیم.
لحوثی« از رهبران ارشد جنبش  »محمد علی ا
هش  کا شرط  که  گفت  نیز  یمن  الله  ر نصا ا
حملات ما به اسرائیل، پایان حملات به غزه 
در  این  است.  منطقه  این  به  کمک ها  ورود  و 
لی است که برخی منابع همزمان از حمله  حا
مجدد انصارالله، این بار به یک کشتی مرتبط 

با اسرائیل در خلیج »عدن« خبر دادند.
 

حمایت فلسطینی ها از حمله یمن
 همراه با گروه های مقاومت، جنبش مقاومت 
یژه  و می  نظا ت  عملیا  ) س حما ( می  سلا ا
که  را  انصارالله  گروه  و  یمن  مسلح  نیروهای 
رژیم  مرکز  »تل آویو«  شهر  قلب  طریق آن  از 
صهیونیستی و نماد غرور آن را هدف قرار داد، 

تبریک گفت.
پهپاد  از  استفاده  از  بیانیه ای  در  »حماس« 
»یافا« و اعلام شهر تل آویو به عنوان منطقه 
مرحله  افتتاح  و  یمنی  نیروهای  توسط  ناامن 
نیستی  صهیو رژیم  عمق  ن  د ا د ر  قرا ف  هد
فاشیست و جبهه داخلی آن در پاسخ به ادامه 
تجاوز وحشیانه به مردم بی دفاع فلسطین در 
نوار غزه و در حمایت از مقاومت آن تقدیر کرد.

ی  نیه ا بیا در  نیز   » می سلا ا د  جها « جنبش 
که  کرد  تاکید  و  گفت  تبریک  را  عملیات  این 
این عملیات پاسخی طبیعی به ادامه جنگ 
جنگی  ت  یا جنا و  فلسطین  م  مرد ی  د بو نا
است که دشمن با حمایت دولت جو بایدن و 
دولت های غربی به ارتکاب آن ادامه می دهد. 
همچنین کمیته های مقاومت در فلسطین هم 
عملیات قهرمانانه نیروهای یمنی را در هدف 
لی تل آویو تبریک گفتند.  قرار دادن شهر اشغا
کرد  کید  تا نیز  فلسطین  ین  هد مجا جنبش 
که عملیات قهرمانانه که تل آویو را هدف قرار 
داد، یک پیشرفت ویژه در نبرد محور مقاومت 

در برابر دشمن فاشیست صهیونیستی است.
 

واکنش صهیونیست ها
 حمله موفق پهپادی انصارالله به »تل آویو«، 
پی  در  نیز  را  نیست  صهیو ت  ما مقا کنش  وا
 » ری گا ها نیل  ا د « بطه   را همین  در   . شت ا د
که  گفت  صهیونیستی  رژیم  ارتش  سخنگوی 
به  پاسخ  چگونگی  بررسی  ل  حا در  اسرائیل 
پدافند  که  شد  مدعی  وی  است.  حمله  این 
هوایی این رژیم به علت »یک خطای انسانی« 
»دانیل  کند.  رهگیری  را  پهپاد  این  نتوانسته 
یمن  ک  خا ز  ا حمله  ین  ا که  گفت  ری«  گا ها
ن  نشا رتش  ا ی  بی ها یا رز ا و  گرفت  صورت 
از  و   »۳ »صماد نوع  از  پهپاد  این  که  می دهد 

مسیر دریا خود را به تل آویو رسانده است.
پارلمان  در  اپوزیسیون  رهبر  لاپید«،  »یائیر 
رژیم صهیونیستی نیز گفت که نه تنها در غزه 
و لبنان، بلکه در تل آویو هم بازدارندگی خود را 
از دست داده ایم و کابینه نتانیاهو نمی تواند به 

اسرائیلی ها امنیت بدهد.
رژیم  داخلی  امنیت  وزیر  گویر«  بن  »ایتمار 
تل آویو  در  یمن  عملیات  از  بعد  نیز  اسرائیل 
گفت که خطوط قرمز اسرائیل نقض شده است 
و کسانی که تلاش می کنند حملات در کریات 
لی(  شمونه )شهرکی در شمال فلسطین اشغا
و سدیروت )شمال نوار غزه( را مهار کنند، در 

تل آویو هدف قرار می گیرند.
حزب  رهبر   ، » لیبرمن ور  آویگد « همچنین 
ز  ا که  هرکسی   : گفت  » بیتنو ئیل  سرا ا «
موشک های کریات شمونه و ایلات جلوگیری 
تل آویو  در  دریافت آن ها  از  نباید  نمی کند، 
ن  را «  ، یطی شرا چنین  ر  د  . کند تعجب 
خولدای«، شهردار تل آویو در پی عملیاتی که 
این شهر را هدف قرار داد، در منطقه تل آویو 

وضعیت حداکثر آماده باش را اعلام کرد.

منابع از کشته شدن 
دست کم یک 

صهیونیست و زخمی 
 شدن 1۰ تن دیگر 

در این حمله پهپادی 
خبر دادند.

سگ ارتش اسرئیل کودک فلسطینی مبتلا به سندرم داون را  درید
رژیم صهیونیستی به معلولین هم رحم نمی کند

 افشـای خبـری دربـاره قتـل فاجعـه بـار یـک کودک 
معلـول مبتلا به سـندرم داون و اوتیسـم توسـط ارتش 
اسـرائیل در نـوار غزه،خشـم افـکار عمومـی جهـان را 
برانگیخت. »بی بی سـی« از کشـته شـدن عمدی یک 
کودک فلسـطینی مبتلا به سـندرم داون و اوتیسـم در 
غـزه توسـط نظامیـان رژیـم صهیونیسـتی به وسـیله 
سـگ ارتش خبـر داد. »محمد بهار« کودک فلسـطینی 
کـه از بدو تولـد بـه سـندرم داون مبتلا بـود در حمله 
لشـجاعیه  چنـد روز قبـل نظامیان اسـرائیلی به محله ا
در مرکـز نـوار غـزه مجبـور بـه تخلیـه منزل خـود به 

همـراه خانواده اش شـد. 

مـادرش »نبیلـه بهـار« بـه بی بی سـی گفـت: محمد 
نمی دانسـت چطـور غـذا بخـورد، چطـور بنوشـد یـا 
چطور لباسـش را عـوض کند؛ من پوشـک اش را عوض 
می کـردم و بـه او غذا مـی دادم. نبیله افـزود: ما هفت 
و  تانک هـا  و  بودیـم  اسـرائیل  ارتـش  محاصـره  در  روز 
سـربازان دورتـا دور خانـه بودنـد و محمـد روی مبلش 
می نشسـت و دوسـت نداشـت جـای دیگری جـز آنجا 
بنشـیند چـون بـرای محمـد، جنـگ قابـل توضیـح 
نبـود. نبیلـه اظهـار داشـت: محمـد وحشـت می کرد 
و می گفـت می ترسـم امـا او چیـز زیـادی نمی فهمید 
چون اوتیسـم، کار را برایش بسـیار سـخت کرده بود. به 

اخبار

خارجی

روسیه،  با  جنگ  برای  اوکراین  به  غرب  لی  ما و  نظامی  هنگفت  کمک های  علیرغم   
کی یف اما به ناتوانی در پس گرفتن مناطق تحت کنترل روس ها اذعان کرد و ولودیمر 
زلنسکی رئیس جمهوری اوکراین در مصاحبه با »بی بی سی« اذعان کرد که ارتش این 
گفت:  پس بگیرد. زلنسکی  ل نیروهای روسیه را  اشغا تحت  نمی تواند مناطق  کشور 
این بدان معنا نیست که تمامی مناطق را باید با زور پس بگیریم و من فکر می کنم 
لی است که مسکو تاکید کرد یافتن  قدرت دیپلماسی می تواند کمک کند. این در حا
راهکاری برای پایان بحران اوکراین بدون مشارکت روسیه کاملًا غیر منطقی، نومیدانه 
و اساساً اتلاف وقت است. مسکو بارها اعلام کرده که برای مذاکره آماده است اما کی یف 
ممنوعیتی را در سطح قانونگذاری برای انجام هرگونه گفتگو با طرف روسی وضع کرده 
است. بر اساس گزارش ها کشورهای غربی، روسیه را به مذاکره دعوت می کنند، چیزی 
که مسکو برای آن آماده است اما در عین حال غرب امتناع دائمی کی یف از شرکت در 
گفتگو را نادیده می گیرد. در خبری دیگر معاون وزیر خارجه روسیه گفت بعید نیست 
مسکو در پاسخ به استقرار موشک های دوربرد آمریکایی در آلمان، سامانه های مشابهی 
با تجهیزات هسته ای مستقر کند. »سرگئی ریابکوف« معاون وزیر امور خارجه روسیه 
درباره هرگونه استقرار سامانه های موشکی آمریکا در آلمان شدیداً هشدار داد. ریابکوف 
طی نشستی خبری در مسکو اظهار داشت: مسکو وقتی بخواهد پاسخ خود به استقرار 
گزینه ها  از  وسیعی  طیف  میان  از  کند،  مشخص  را  آلمان  در  موشک های آمریکایی 
انتخاب خواهد کرد. شبکه »ریانووستی« به نقل از وی گزارش داد: بعید نیست که 
مسکو در پاسخ به استقرار موشک های دوربرد آمریکایی در آلمان، سامانه های مشابهی 
با تجهیزات هسته ای مستقر کند. این دیپلمات روس توضیح داد: مسکو در حال آماده 
شدن برای سناریوهای مختلف است از جمله اینکه آمریکا در مسیر افزایش قابل توجه 
توانایی های هسته ای خود قرار خواهد گرفت. طبق این گزارش، ریابکوف در پاسخ به 
لی درمورد انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۴آمریکا نیز اظهار داشت: روسیه هیچ  سوا

ترجیحی در مورد شخصیت نامزدها ندارد.

زلنسکی: بازپس گیری مناطق تحت اشغال 

روسیه دشوار است

در مصاحبه با »بی بی سی« 

رئیس جمهوری اوکراین اعلام کرد ارتش این کشور نمی تواند مناطق تحت اشغال 
نیروهای روسیه را پس بگیرد.

در  عراق  نیوز«  »صابرین  تلگرامی  ل  کانا  
گزارشی از وقوع انفجاری بزرگ و مهیب در 
لحشد  انبار تجهیزات و تسلیحات نیروهای ا

لشعبی عراق در جنوب پایتخت خبر داد. ا
یک منبع امنیتی به این پایگاه خبری گفت 
که انفجار در انبار مهمات یکی از تیپ های 
 ، د ا بغد جنوب  در  قع  وا لشعبی  ا لحشد ا
ین  ا ما  ا پیوسته  ع   قو و به  ق  عرا یتخت  پا
انفجار تلفاتی در پی نداشته است. این منبع 
تصریح کرد که انفجار مذکور در یک منبع 
جنوب  در  »عویریج«  منطقه  در  مهمات 
بغداد روی داده است. بر اساس گزارش ها، 
این انفجار در منطقه »یوسفیه« در جنوب 
بغداد به وقوع پیوست و این پایگاه متعلق 
لحق«،  به جنبش مقاومت »عصائب اهل ا

لشعبی است. لحشد ا شاخه نظامی ا
به  لی  متوا انفجارهای  گزارش،  این  بر  بنا 
به  انبار  این  در  منفجره  مواد  وجود  دلیل 
وقوع پیوست. این منبع در عین حال تاکید 
نیست  مشخص  انفجار  این  عامل  که  کرد 
و معلوم نیست عدم رعایت ضوابط انبار 
مهمات، باعث این اتفاق شده یا اینکه انبار 

مورد حمله واقع شده است.

لیعهد  و و  سیه  رو ری  جمهو رئیس 
عربستان درباره روابط دوجانبه مسکو- 
ریاض و همکاری دو کشور در زمینه های 
سعه  تو بر  و  گفتگو  تلفنی  مختلف 

مناسبات دو جانبه تاکید کردند.
ر  نتشا ا با  کرملین   ، بع منا رش  گزا به 
یمیر  د لا و که  کرد  م  عــلا ا ی  نیه ا بیا
و  سیه  رو ری  جمهو رئیس   ، تین پو
ن  عربستا لیعهد  و  ، ن سلما بن  محمد 
در تماس تلفنی که با یکدیگر داشتند، 
نه  دوستا بط  روا سطح  ز  ا یر  تقد ضمن 
و  متقابل  احترام  بر  که  کشور  دو  میان 
 ، ست ا مبتنی  کشور  دو  فع  منا یت  رعا
ر  د ن  عربستا و  روسیه  ی  ری ها همکا
حوزه های سیاسی، اقتصادی، تجاری و 
انرژی را بررسی کرده و بر اهمیت تقویت 
هماهنگی ها  تداوم  و  جانبه  دو  روابط 
جهت  پلاس  اوپک  گروه  چهارچوب  در 
تضمین ثبات در بازار نفت تاکید کردند.
 ، م لیو ا روسیا  خبری  شبکه  رش  گزا به 
کرملین اعلام کرد که پوتین و بن سلمان 
ح  سطو در  یزنی ها  را ر  ستمرا ا ره  دربــا

مختلف توافق کردند.

کانال تلگرامی »صابرین نیوز« عراق 
گزارش داد

وقوع انفجار مهیب در انبار 
 تجهیزات الحشد الشعبی

 در جنوب بغداد

در گفتگوی تلفنی بن سلمان و پوتین

 عربستان و روسیه روابط 
دو جانبه را توسعه می دهند

 اقدامی که با واکنش ایران، عربستان و گروههای فلسطینی
 مواجه شد

 پارلمان اسرائیل به مصوبه 
»مخالفت با تشکیل کشور فلسطین« رای داد

رسانه های دولتی چین گزارش دادند 
حزب  نس  کنفرا روز  آخرین  در  که 
کمونیست در پکن، »چین گانگ« وزیر 
خارجه سابق این کشور رسماً از کمیته 
برکنار  کمونیست  حاکم  حزب  مرکزی 
شد.خبرگزاری دولتی شینهوا گزارش 

داد که در جلسه عمومی حزب کمونیست تصمیم گرفته شد درخواست چین 
گانگ برای استعفا پذیرفته و از سمتش به عنوان عضو کمیته مرکزی برکنار 
شود. شرکت کنندگان در این جلسه همچنین تصمیم حزب برای اخراج »لی 
شانگفو« وزیر دفاع سابق را نیز تایید کردند. گفتنی است مرداد سال گذشته 
رسانه های دولتی چین از برکناری چین گانگ از سمت وزیر خارجه این کشور 
خبر دادند اما به دلایل آن اشاره نکردند. بعد از این برکناری، »وانگ یی« وزیر 
خارجه پیشین و مسئول امور خارجی حزب کمونیست بار دیگر مسئولیت این 
وزارتخانه را برعهده گرفت. گفتنی است چین گانگ از سال ۲۰۲1تا ۲۰۲۳سفیر 

چین در آمریکا بود.

در  بنگلادشی  دانشجویان  تظاهرات 
غل  مشا ی  سهمیه بند به  ض  عترا ا
منیتی  ا ی  نیروها سرکوب  با  لتی  دو
ز  ا بیش  و  کشته  هفت  که  شد  برو  رو
1۰۰زخمی برجا گذاشت. شبکه اسکای 
نیوز گزارش کرد که در پی اعتراضات در 

پایتخت بنگلادش علیه سیاستگذاری دولت این کشور در خصوص شرایط 
استخدام، هفت نفر کشته شدند.دانشجویان معترض با نیروهای امنیتی 
و شاخه دانشجویی حزب حاکم »عوامی لیگ« وابسته به خانم »شیخ 
حسینه« نخست وزیر بنگلادش درگیر شدند و از دولت خواستند از تخصیص 
امتیاز برای برخی خانواده های نظامیان سابق این کشور صرفنظر کند. شیخ 
حسینه از معترضان خواسته آرامش خود را حفظ و تظاهرات خشونت بار 
را متوقف کنند. بیش از دو هفته است که دانشجویان سراسر بنگلادش با 
برگزاری تظاهرات هایی که به خشونت کشیده شده است، به سیاست های 
دولت در زمینه تخصیص امتیازات به بستگان افرادی که در جنگ استقلال 

بنگلادش با پاکستان در سال 1971حضور داشته اند، اعتراض می کنند.

در جلسه عمومی حزب حاکم تصمیم گرفته شد

برکناری وزیر خارجه سابق چین از حزب کمونیست

با 7 کشته و 100 زخمی

اعتراضات دانشجویی در بنگلادش رنگ خون گرفت

گفته نبیله، روز سـوم ژوئیه ارتش اسـرائیل 
به خانـه آنهـا یـورش بـرد و دهها سـرباز با 
یـک سـگ ارتـش آمدنـد؛ از این سـگ ها 
حمـاس و یافتـن  بـرای یافتـن نیروهـای 
تله های انفجـاری و مواد منفجره اسـتفاده 
می شـود. وی افـزود: بـه آنها گفتـم محمد 
معلول اسـت، بـه او رحم کنید و سـگ را از 

او دور نگـه دارید. 
نبیلـه گفـت: امـا بـا چشـمانم دیـدم که 
سـگ به محمـد حمله کرد و قفسـه سـینه 
و بعـد دسـتش را گاز گرفـت و خـون آمـد؛ 
سـپس سـگ بازوی او را هـم گاز گرفت. به 
گفتـه نبیلـه، محمد سـر سـگ را نـوازش 
عزیـزم  بسـه  دیگـه  می گفـت  و  می کـرد 
امـا در ایـن حیـن سـگ، محمـد را پـاره 
پاره کـرد. وی افـزود، می خواسـتم خودم 
را بـه او برسـانم امـا نشـد و هیچکـس نمی 
در   : گفـت نبیلـه   . برسـد و  ا بـه  نسـت  توا
ایـن  اسـرائیلی  سـربازان  زمـان،  همیـن 
کـودک را بـه اتـاق دیگـری بردند و سـگ 
را از او دور کردنـد امـا سلاحهایشـان را بـه 
سـمت مـا نشـانه گرفتنـد و اجـازه ندادند 
نزد محمـد برویم و گفتند خودمان پزشـک 
ارتـش را بالای سـر کودک می آوریـم. نبیله 
گفـت، نظامیـان اسـرائیلی به خانـواده ما 
دسـتور خروج از خانـه را دادنـد و محمد را 
با سربازانشـان در همانجا تنها گذاشـتند اما 
وقتی پـس از یک هفتـه به آنجا بازگشـتیم 
با جسـد غرق در خون محمد روبرو شـدیم 

و آنهـا جنـازه او را رهـا کـرده بودند.


